
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/324/2023 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Marianowo 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2023 – 2025” 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), po przeprowadzeniu konsultacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVI/232/2022 Rady Gminy Marianowo z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu współpracy Gminy Marianowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2023-2025” § 10 otrzymuje brzmienie: 

" § 10. Środki planowane na realizację programu w latach 2023-2025 określa się w wysokości:  

1) rok 2023 - 122.500,00 zł, 

2) rok 2024 – 144.500,00 zł, 

3) rok 2025 – 132.500,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Mateusz Ruciński 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6923


		2023-12-13T12:31:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




